
Grażyna Makler
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 503-19-13-13
email: biuro@fenixnieruchomosci.com

Mieszkanie, 2 pok., 43 m2, Szczecin Drzetowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo

cena 266 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,28 m2

Mamy w ofercie , ładne dwupokojowe mieszkanie z balkonem.
Pokoje rozkładowe. Na podłogach ładne ciemne panele. Ściany gładzone i malowane.
Okna PCV. Kuchnia oddzielna z oknem. W wyposażeniu meble w zabudowie.
Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i WC. Na ścianie glazura, i terakota.
Z salonu wyjscie na ładny sporych rozmiarów balkon. Widok na zieleń.
Ogrzewanie miejskie, woda z piecyka gazowego. Czynsz ok. 450 zł. Mieszkanie do odświeżenia.
Okolica przyjemna, i spokojna, dobrze skomunikowana.W niedalekiej przyszłości powstanie Aquapark.

ZAPRASZAMY PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ.

Nie masz gotówki na zakup tego mieszkania? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.

Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi.Pomagamy w



negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania, remont lub budowę nieruchomości.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 531/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 266 000 PLN

Cena w EURO 60 648 € Cena w USD 67 271 $

Cena za m2 6 146 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Powierzchnia całkowita 43, 28 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1961 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=266000&width=230

